
G 

4 

V 
E M E E N T E 

V A L K E N S W A A R D 

Raadsbesluit 

De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 29 maart 2012 

gelet op de gemeentewet: 

Besluit: 

De Beleidsvisie Externe Veiligheid vast te stellen. 

Kenmerk: 1 lraad00809 

Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 

y> 

de griffier, 
drs. C.Miedema 

de voorzitter, 
drs. A.B.A.M. Ederveen 


